



ÇARŞAMBA
TİCARET BORSASI

BORSA HABER BÜLTENİ OCAK SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024

www.carsambatb.org.tr



ÇARSAMBATB
ÇARSAMBATİCARETBORSA

Çay Mahalesi Küçük Hamam
Sokak No2/101 ÇARŞAMBA/SAMSUN



ORTA KARADENİZ KARIYER FUARI

OKAF'a Çarşamba Ticaret Borsası'ndan Çıkartma

Samsunda 10 Ocakta kapılarını açan Yetenek Her Yerde mottosuyla başlayan Bölgesel Kariyer Fuarları kapsamında düzenlenen Orta Karadeniz Kariyer Fuarı(OKAF)da Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB), kamu kurumları, Ulusal ve Samsun'un yerel firmaları da stant açarak öğrenci ve mezunlara meslek ve istihdam süreçleri hakkında bilgiler vererek kurumlarını tanıttı.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda ve Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde yüzlerce firma ve 8 paydaş üniversiteyi 10-11 Ocak

2024 tarihinde binlerce öğrenci ve mezunla buluşturacak Orta Karadeniz Kariyer Fuarı yapılan açılış töreni ile başladı. Tören açılışına İl ve İlçe protokolü başta olmak üzere ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan ve Hüseyin Işık ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin katıldı.

Bugün kapılarını açan fuarda Çarşamba Ticaret Borsası standı öğrenci, mezunlar ve Samsun halkı tarafından yoğun ilgi gördü. Stantlar-

daki görevliler meslekleri, faaliyetleri ve Çarşamba'da faaliyet gösteren firmalar hakkında kendilerine sorulan soruları cevapladı.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz'ın da Yönetim Kurulu Üyesi olduğu, Borsa üyesi Özyılmaz Fındık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin de yer aldığı fuarda, Borsa ve Özyılmaz Fındık arasında sağlanan koordinasyon ile öğrenci ve mezunların kariyer planlanması oluşturmalarına katkı sağlamak amacıyla Borsa tarafından öğrencilerin firmaya başvuruları yönlendirildi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz'ın da Yönetim Kurulu Üyesi olduğu, Borsa üyesi Özyılmaz Fındık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin de yer aldığı fuarda, Borsa ve Özyılmaz Fındık arasında sağlanan koordinasyon ile öğrenci ve mezunların kariyer planlanması oluşturmalarına katkı sağlamak amacıyla Borsa tarafından öğrencilerin firmaya başvuruları yönlendirildi

Fuarda Çarşamba, Bafra ve Havza Ticaret ve Sanayi Odası'nın standlarını ziyaret eden Çarşamba TB meclisi, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Sefa Kocabaş ile bir araya gelerek Oda ve Borsa üyelerini ziyaret etti.

OKAF Bölgemiz İçin Çok Değerli

Fuarda stand açan firmaları ziyaret eden Meclis Başkanı Hacı Toraman, Orta Karadeniz Kariyer Fuarı'nın Karadeniz Bölgesi için çok önemli olduğunu belirtti. Toraman, "Öğrencilerimiz ve mezunlarımız birçok iş imkanı bulabileceği firmalar ile bir araya geldi. Bu bölgemizi geliştirmeye, firmalarımızın kaliteli personel bulmasına ve istihdama yönelik atılmış önemli bir adımdır" dedi.





ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

Başkan YILMAZ *Başkonsolos Nikoloz İashvili*'yi Kabul Etti

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Gürcistanın Trabzon Başkonsolosu Nikoloz İashvili'yi kabul etti.

Yaklaşık iki ay önce göreve başlayan Başkonsolos İashvili, Samsun'a gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Çarşamba Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek Başkan Yılmaz ile bir araya geldi. Batum Türk Gürcü İş Adamları Derneği Başkanı Ayhan Dikme, Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz, Başkan Yardımcıları Mehmet Köse, Tasan Ayan,

Turan Pakgör, Davut Yaman ve Bahattin Oğuzes ile ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Genel Sekreter Sercan Yaşar ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin'in de yer aldığı ziyaret kapsamında iki ülke arasındaki tarımsal faaliyetler ve ticari olanaklar konusunda fikir alış-verişi yapıldı.

Başkonsolos İashvili, yaklaşık 600 bin Türk'ün yaşadığı Gürcistan ile sosyal ve ekonomik ilişkilerin her yıl daha da arttığına dikkat çekerek bu dostluğun devam etmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz, İshvili'ye Çarşamba'nın ekonomisi ve ticaretine ilişkin detaylı bilgiler vererek, bölge ekonomisinin en önemli gelir kaynağı olan fındığın kahverengi kokarca sorunu ile karşı karşıya olduğunu ifade etti. Yılmaz, Kahverengi kokarca nedeniyle, 2015-2017 yılları arasında Gürcistan'daki fındık üretim alanlarında %80'lere varan zarar tespit edildiğini hatırlatarak, İshvili'nin konu ile ilgili görüşlerini aldı.

Ziyarete konuşan Başkan Kazım Yılmaz, "Çarşamba yüzyıllardır verimli toprak-

ların sağladığı avantajlar ile gelişmiş, Samsun ve Türkiye ekonomisine büyük katkı sağlayacak ürünler yetiştirmiştir. Aktif ticari yaşamın yanı sıra, üretimi, işlenmesi ve ihracatı yapılan fındık, Çarşamba, Samsun ve Karadeniz Bölgesi için stratejik bir konumdadır. Bölgemiz için böylesine bir öneme sahip olan fındığın geleceği için endişelerimizi sizlerle paylaştık. Yaşanan bu sorun üzerine görüş alışverişimizi devam ettirmek, tecrübeleriniz hakkında bilgi sahibi olmayı isteriz. ÇTB olarak Türkiye ve Gürcistan arasın-

da öncelikle ekonomi kaynaklı ilişkilerimizi daha ileriye taşımak adına gereken tüm özveriye göstereceğimizi dile getirmek isterim" dedi.



Çarşamba'ya gerçekleştirdiği ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden İaşvili, Başkan Yılmaz ve Borsa Yönetimine misafirperverlikleri için teşekkür etti.

Ziyaret, karşılıklı anı takdiminin ardından sona erdi.



Belediye Başkan Aday Adayı SOĞUK Başkan YILMAZ'ı Ziyaret Etti

Adalet ve Kalkınma Partisi Çarşamba Belediye Başkan Aday Adayı Nihat Soğuk Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ziyaret etti.

ÇTB'yi ziyaret eden Soğuk'a ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz tarafından Borsanın yürüttüğü çalışmalar, Samsun ve Çarşamba'da gerçekleştirilen ticari çalışmalar ve ilçede yürütülen yatırım faaliyetleri ile ilgili bilgiler verildi.

Adaylık süreci ve mahalli seçimler öncesinde Çarşamba'da seçim çalışmaları yürüten Mevcut Samsun Büyükşehir Belediyesi ve Çarşamba Belediyesi Meclis Üyesi ve Ak Parti Çarşamba Belediye Başkan Aday Adayı Soğuk'u ağırlayan Başkan Yılmaz, "Çarşamba halkını temsil etmeye aday olan tüm Belediye Başkan Aday Adaylarımıza ve tüm partilere Borsa meclisi olarak kapımız açıktır, refah ve huzur içerisinde yaşadığımız bu verimli toprakları temsil etmeye ve Belediyecilik hizmeti vermeye gönüllü olan adaylara başarılar diliyor, seçimlerin www.carsambatb.org.tr

huzur ortamı içerisinde geçmesini temenni ediyoruz" dedi.

Çarşamba için yürütülen çalışmalar ve projeler hakkında Başkan Yılmaz'ı bilgilendiren Nihat Soğuk, Çarşamba'da yapılacak yeni projelerin önümüzdeki yıllar için çok önemli olduğunu ifade etti. Soğuk, seçimden sonra yapılacak çalışmalara ilişkin bilgiler verirken, Çarşamba'da faaliyet gösteren tüm üreticilerin

gönülünü ferahlatacak çalışmalar yürütmeyi planladıklarını anlattı. Soğuk, mevcut sorunların çözümü konusunda siyasi hayatının kazanımları ile yeterli birikime sahip olduğunu ve sorunları çözüme kavuşturmak için çalışmalara kısa sürede adım atacaklarını ifade etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yılmaz, Soğuk'a çalışmalarında başarılar diledi.





Belediye Başkan Adayı İlhan Yürükcü'den ÇTB'ye Ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çarşamba Belediye Başkan Adayı İlhan Yürükcü ve Parti heyeti Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen, Çarşamba'nın ticari hayatına dair konuların konuşulduğu ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis

Üyeleri Remzi Erdönmez, İlhan Peker, Mehmet Ars

lan, Mehmet Çalışkan ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Yürükcü ve CHP Heyetini ağırladı.

Gerçekleşen Ziyarette Başkan Yılmaz, Ticaret Borsası'nın kapılarının tüm Siyasi Partiler, Sivil Toplum Kuruluşları, Dernekler ve her şeyden önce halka açık olduğunu vurguladı. Yılmaz, "İlçemiz ve üyelerimiz için çalışırken, ilçemize katkı sağlayacak tüm siyasetçilerimiz ile görüş alışverişinde bulunuyoruz" ifadelerine yer verdi.

Ziyarete görüşlerini belirten Yürükcü, "Ticaret Borsamızın Çarşambamıza kattığı çalışmaları

dikkatle takip ediyoruz, farklı belediyeçilik anlayışı ile borsamız ile ortaklaşa çalışmalar hayata geçirmek ilçemize fayda sağlayacaktır" dedi.

Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Yılmaz, Çarşamba'ya dair konuların gündeme getirildiği görüşme sonrasında Yürükcü ve Parti Heyetine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.



ÇARŞAMBA
TİCARET BORSASI

BORSA HABER BÜLTENİ OCAK SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024